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sommatoria voci di spesa

SCHEDA

categoria

importo totale

percentuali

F.p.o. di centrale di rilevazione incendi di tipo analogico,conforme alle normative EN 54 2/4.

5.174,75

Fornitura e posa in opera di rilevatore di stato analogico indirizzato completo di zoccolo.

45.097,80

Fornitura e posa in opera di pulsante di allarme manuale analogico indirizzato, a rottura vetro.

3.438,40

Fornitura e posa in opera di alimentatore supplementare a 24 Volt c.c.

8.056,53

Fornitura e posa in opera di pannello di segnalazione ottico-acustico con scritte intercambiabili

23.989,40

Fornitura e posa in opera di sirene d’allarme da interno

4.270,00

Fornitura e posa in opera di sirene d’allarme da esterno

436,60

Realizzazione dell'impianto elettrico di alimentazione e linea bus di comunicazione.

22.201,35
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4,5930
40,0283
3,0519
7,1509
21,2927
3,7900
0,3875
19,7057

TOTALI

112.664,83

100,0000




